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60-509 Poznań 

dot. uwag Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu o nieprawidłowościach w oświadczeniu majątkowym złożonym na początek VI kadencji Rady Powiatu Poznańskiego 

W nawiązaniu do pisma jakie otrzymałam w dn. 24 czerwca 2019 roku w Biurze Rady Powiatu Poznańskiego oraz odbytej rozmowy telefonicznej z referentem Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu p. Kamilą Grocholską wyjaśniam, że nakłady segmentu garażu oraz ich wartość (nakłady-segment garażu o wartości 9000,00 złotych, tytuł prawny: ½ udziału własności o wartości 3000,00 złotych) ostatni raz ujmowałam w oświadczeniu majątkowym dot. roku 2016 (oświadczenie złożone w dn. 21 kwietnia 2017 roku). Zaniechanie ujmowania w/w nakładu wiąże się z faktem przekazaniem tegoż na-kładu darowizną (przeze mnie i współwłaścicielkę moją matkę ) mojej córce 

Niestety do dzisiaj, mimo dokonanej darowizny oraz wielu pism kierowanych przeze mnie i córkę do odpowiednich komórek Urzędu Miasta St. Warszawy, właściwych dla miejsca położenia dzierżawionego gruntu pod segmentem garażu, nie została podpisana umowa dzierżawy z córką; natomiast Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy nadal wystawia decyzje w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości za dzierżawę gruntu pod segmentem garażu na mnie i 
W swoich oświadczeniach Guż czterech - rocznych za 2017 i 2018, oraz złożonymi na koniec V kadencji i początek VI) zawarłam informacje o dzierżawie gruntu, bez podania wartości nakładów w kwocie 3000 zł, bo nie jestem już ich współwłaścicielką w związku z dokonaną skutecznie darowizną. 
Ponadto zaznaczam, iż nie podałam wartości dzierżawy, kierując się instrukcjami zawartymi w otrzymanych materiałach na szkoleniu o zasadach wypełniania oświadczeń majątkowych : "Obowiązek podania wartości nieruchomości występuje tylko w odniesieniu do praw zbywalnych (nie dotyczy np. najmu lub dzierżawy) . " 
Oświadczenie majątkowe wypełniłam zgodnie z moją najlepszą wiedzą. 

Z poważaniem 


